

Tajs s.r.o.
Slovanská cesta č. 672
Čadca 022 01
IČO: 36387118

Špeciálna základná škola a ŠMS
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina
DOŠLO DŇA: 12-07-2018
Č. J.:
PRÍLOHY:
VYBAVI: 408119



vec: Cenová ponuka

pre: Špeciálna základná škola a materská škola
J. Vojtaššáka č.13
Žilina

názov		bez DPH ks cena za kus	bez DPH cena spolu:
1 Umývačka riadu Fagor model: COP-503 DD	1	2 390,00 €	2 390,00 €
2 Podstavec nerezový na umývačku	1	195,00 €	195,00 €
3 Prostriedok na umývanie 12kg Fagor Limp	1	38,00 €	38,00 €
4 Prostriedok na oplachovanie 10kg Fagor Clar	1	32,00 €	32,00 €
5 Montáž umývačky	1	60,00 €	60,00 €
6 Montážny materiál	1	60,00 €	60,00 €
7 Prepravné	1	30,00 €	30,00 €
		Celkom bez DPH:	2 805,00 €
		DPH 20%:	561,00 €
		Celkom s DPH	3 366,00 €

v Čadci 10.7.2018

TAJS S.R.O.
Slovanská cesta č. 672
022 01 Čadca
IČO: 36387118
IČ DPH: SK202013519

Miroslav Gavliák
konateľ

Špeciálna základná škola a ŠMS
J. Vojtáššáka 13, 010 08 Žilina
DOŠLO DŇA: 12 -07- 2018
ČI: 409118
VYBAŤ:



Cenová ponuka			
vec: Špeciálna ZŠ a MŠ Vojtáššáka 13 , Žilina			
názov	počet ks	cena ks bez DPH	cena spolu bez DPH
1 Umývačka riadu Fagor COP - 503 DD	1	2 290,00 €	2 290,00 €
2 Nerezový podstavec pod umývačku riadu	1	195,00 €	195,00 €
3 Umývaci prostriedok Fagor Limp 12 kg	1	33,25 €	33,25 €
4 Oplachový prostriedok Fagor Clar 10 kg	1	27,42 €	27,42 €
5 Inštalácia	1	75,00 €	75,00 €
6 Montážny materiál	1	40,00 €	40,00 €
7 Doprava	1	6,00 €	6,00 €
		Celkom bez DPH:	2 666,67 €
		DPH 20%	533,33 €
		Celkom s DPH:	3 200,00 €
v Žiline 11.7.2018			
vypracoval: Vladimír Reguly firma IBIS 0903 747855			

Cenovú ponuku predložil:

Obchodný názov: Vladimír Reguly Ibis Service
Sídlo: Uhoľná 3 , 01001 Žilina
Štatutárny zástupca: Vladimír Reguly
IČO: 10948007
DIČ : 1020541368
IČ DPH: SK1020541368
Právna subjektivita: fyzická osoba
E-mail: ibis@ibis.sk
Mobil: 0903 747855

IBIS SERVICE
REGULY Vladimír
Uhoľná 3, 010 01 ŽILINA
IČO: 10948007
IČ DPH: SK1020541368



ProDES s.r.o. Jilemnického 39 , Nové Mesto nad Váhom 915 01

Špeciálna ZŠ a MŠ
J.Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

Špeciálna základná škola a ŠMS
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina
DOŠLO DŇA: 12 -07- 2018
Č. I.:
PRÍLOHY: 4101/18
VYBAVI:

	názov	počet ks	cena ks bez DPH	cena spolu bez DPH
1	Umývačka na riad Fagor COP-503 DD	1	2 290,00 €	2 290,00 €
2	Podstavec nerezový pod umývačku	1	230,00 €	230,00 €
3	Umývací prostriedok Fagor Limp 12 kg	1	33,25 €	33,25 €
4	Oplachový prostriedok Fagor Clar 10 kg	1	27,90 €	27,90 €
5	Montáž umývačky riadu	1	80,00 €	80,00 €
6	Montážny materiál	1	60,00 €	60,00 €
7	Doprava	1	40,00 €	40,00 €
			Spolu bez DPH:	2 761,15 €
			DPH 20%	552,23 €
			Spolu s DPH:	3 313,38 €



Jilemnického 39
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO:363 43 632 IČ DPH:SK2021490520

12.7.2018

Ing.Petr Pastorek